SPD-Fraktion im Hessischen Landtag (2014-2019)

Ulrike Alex, MdL
Wahlkreisbüro
Lehrstraße 12
63128 Dietzenbach
Telefon: 06074 / 6808265
u.alex@ltg.hessen.de

Elke Barth, MdL
Wahlkreisbüro
Louisenstraße 99
61348 Bad Homburg
Telefon: 06172 / 9177636
Telefax: 06172 / 9177638
e.barth@ltg.hessen.de

Wolfgang Decker, MdL
Wahlkreisbüro
Humboldtstr. 8 a
34117 Kassel
w.decker@ltg.hessen.de

Christoph Degen, MdL
Wahlkreisbüro
Am Freiheitsplatz 6
63450 Hanau
Telefon: 06181 / 507 00 97
Telefax: 06181 / 252 759
c.degen@ltg.hessen.de

Corrado Di Benedetto, MdL
Wahlkreisbüro
Lehrstraße 12
63128 Dietzenbach
Telefon: 06074 / 6808271
C.DiBenedetto@ltg.hessen.de

Tobias Eckert, MdL
Wahlkreisbüro
Frankfurter Straße 3
35781 Weilburg
Telefon: +49 6471 / 3790651
t.eckert@ltg.hessen.de

Nancy Faeser, MdL
Wahlkreisbüro
Nordring 33
65719 Hofheim
Telefon: +49 6192 / 977 77 77
Telefax: +49 6192 / 977 77 66
n.faeser@ltg.hessen.de

Uwe Frankenberger, MdL
Wahlkreisbüro
Humboldtstraße 8 a
34117 Kassel
Telefon: +49 561 / 7001050
Telefax: +49 561 / 16374
uwefrankenberger.mdl@t-online.de

Dieter Franz, MdL
Wahlkreisbüro
Sachsenweg 10
37287 Wehretal
Telefon: +49 611 / 350-661
Telefax: +49 611 / 350-1663
d.franz@ltg.hessen.de

Kerstin Geis, MdL
Wahlkreisbüro
Im Antsee 18
64521 Groß-Gerau
Telefon: 06152 / 54063
Telefax: 06152 / 718562
info@kerstin-geis.de

Lisa Gnadl, MdL
Wahlkreisbüro
Kleine Klostergasse 16
61169 Friedberg
Telefon: +49 6031 / 6939-96
Telefax: +49 6031 / 6939-97
.gnadl@ltg.hessen.de

Timon Gremmels, MdL
Wahlkreisbüro
Humboldtstraße 8 a
34117 Kassel
Telefon: +49 561 / 700 10 52
Telefax: +49 561 / 700 10 53
t.gremmels@ltg.hessen.de

Gernot Grumbach, MdL
Parlamentsadresse
Schlossplatz 1 - 3
65183 Wiesbaden
Telefon: +49 611 / 350-643
Telefax: +49 611 / 350-511
g.grumbach@ltg.hessen.de

Stephan Grüger, MdL
Landtagsbüro
Schlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
Telefon: 0611 / 350 564
Telefax: 0611 / 350 511
s.grueger@ltg.hessen.de


Heike Habermann
Wahlkreisbüro
Herrnstraße 14
63065 Offenbach
Telefon: +49 69 / 82375741 / 887045
Telefax: +49 69 / 887046
h.habermann@ltg.hessen.de

Karin Hartmann, MdL
Hessischer Landtag
Schlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
Telefon: 0611 / 350662
Telefax: 0611 / 3501662

Heike Hofmann, MdL
Wahlkreisbüro
Wilhelminenstraße 7 a
64283 Darmstadt
Telefon: +49 6151 / 3929473
Telefax: +49 6151 / 45072
h.hofmann@ltg.hessen.de

Brigitte Hofmeyer, MdL
Wahlkreisbüro
Elisabethstraße 7
34369 Hofgeismar
Telefon: +49 5671 / 508-486
Telefax: +49 5671 / 508-487
b.hofmeyer@ltg.hessen.de

Rüdiger Holschuh, MdL
Wahlkreisbüro
Hammerweg 30
64720 Michelstadt
Telefon: 06061 / 96 89 90
Telefax: 06061 / 96 89 90
post@ruediger-holschuh.de

Gerald Kummer, MdL
Wahlkreisbüro
Am Antsee 18
64521 Groß-Gerau
Telefon: 06152 / 540 63
Telefax: 06152 / 718562
kontakt@gerald-kummer.de

Heinz Lotz, MdL
Wahlkreisbüro
Altenhaßlauer Straße 21
63571 Gelnhausen
Telefon: +49 6051 / 8858569
Telefax: +49 6051 / 8858570
h.lotz@ltg.hessen.de

Angelika Löber, MdL
Wahlkreisbüro
Biegenstraße 33
35037 Marburg
Telefon: 06421 / 1699017
Telefax: 06421 / 1699018
a.loeber@ltg.hessen.de

Gerhard Merz, MdL
Wahlkreisbüro
Grünberger Str. 140
35394 Gießen
Telefon: +49 641 / 979045-22
Telefax: +49 641 / 979045-14
g.merz@ltg.hessen.de

Regine Müller, MdL
Wahlkreisbüro
Landgraf-Philipp-Str. 26
34613 Schwalmstadt
Telefon: +49 6691 / 6180
Telefax: +49 6691 / 220 633
r.mueller@ltg.hessen.de

Lothar Quanz, MdL
Wahlkreisbüro
Am Steingraben 7
37269 Eschwege
Telefon: +49 5651 / 10604
Telefax: +49 5651 / 951809
l.quanz@ltg.hessen.de

Ernst-Ewald Roth, MdL
Wahlkreisbüro
Kaiser-Friedrich-Ring 19
65185 Wiesbaden
Telefon: +49 611 / 9999-112
Telefax: +49 611 / 9999-160
e.roth@ltg.hessen.de

Günter Rudolph, MdL
Parlamentsadresse
Schlossplatz 1 - 3
65183 Wiesbaden
Telefon: +49 611 / 350-503
Telefax: +49 611 / 350-525
g.rudolph2@ltg.hessen.de

Norbert Schmitt, MdL
Wahlkreisbüro
Karl-Marx-Straße 5
64646 Heppenheim
Telefon: +49 6251 / 56125
Telefax: +49 6251 / 589878
n.schmitt@ltg.hessen.de

Thorsten Schäfer-Gümbel, MdL
Parlamentsadresse
Schlossplatz 1 - 3
65183 Wiesbaden
Telefon: +49 611 / 350-500
Telefax: +49 611 / 350-525
t.schaefer-guembel@ltg.hessen.de

Michael Siebel, MdL
Wahlkreisbüro
Wilhelminenstraße 7A
64283 Darmstadt
Telefon: +49 6151 / 788-550
Telefax: +49 6151 / 788-168
kontakt@daniela-neuschaefer.de


Dr. Thomas Spies, MdL
Wahlkreisbüro
Frankfurter Straße 47
35037 Marburg
Telefon: +49 6421 / 16990-13
Telefax: +49 6421 / 16990-18
t.spies@ltg.hessen.de

Torsten Warnecke, MdL
Wahlkreisbüro
Bahnhofstraße 5
36251 Bad Hersfeld
Telefon: +49 6621 / 506 555
Telefax: +49 6621 / 506 565
t.warnecke@ltg.hessen.de

Sabine Waschke, MdL
Wahlkreisbüro
Vor dem Peterstor 10
36037 Fulda
Telefon: +49 661 / 72279
Telefax: +49 661 / 72429
s.waschke@ltg.hessen.de

Marius Weiß, MdL
Parlamentsadresse
Schlossplatz 1 - 3
65183 Wiesbaden
Telefon: +49 611 / 350-638
Telefax: +49 611 / 350-511
m.weiss@ltg.hessen.de

Andrea Ypsilanti, MdL
Parlamentsadresse
Schlossplatz 1 - 3
65183 Wiesbaden
Telefon: +49 611 / 350-676
Telefax: +49 611 / 350-1676
a.ypsilanti@ltg.hessen.de

Turgut Yüksel, MdL
SPD Unterbezirk Frankfurt
Fischerfeldstrasse 7-11
60311 Frankfurt am Main
Telefon: 069 / 299 888 410
Telefax: 069 / 299 888 444
mail@turgut-yueksel.de


